川科资 匚⒛⒛〕28号

四川省科学技术厅关于开展⒛⒛年度

全省实验动物质量及设施环境

抽检工作的通知

各实验动物许可证持证单位 :

为进一步加强我省实验动物管理,确保实验动物质量,根据

《实验动物管理条例》 《实验动物质量管理办法》 《实验动物许
可证管理办法 (试行 )》 《四川省实验动物管理办法》等有关规
定,定于近期组织开展⒛⒛年度全省实验动物质量及设施环境抽

检工作。现将有关事项通知如下:

一、抽检范围

全省所有实验动物生产许可证持证单位和部分实验动物使

— 1_

用许可证持证单位 (详见附件 )。

二、抽检内容

根据国家实验动物质量相关标准,结合⒛17年-2019年期间

实验动物质量及设施环境抽检有关情况,抽检各单位的实验动物

品种或设施环境 (详见附件 )。

三、工作开展

本次抽检工作委托专业检测机构实施,初检时间为 ⒛⒛ 年

7月 8̈月 ,具体时间原则上提前一天通知受检单位。

四、结果应用

对抽检不合格单位,限期三个月整改,并进行复检。如复检

合格,单位许可证继续有效;如复检仍未达标,则取消单位相应

实验动物的生产或使用资格。

科技厅将把实验动物质量及设施环境抽检结果作为许可证

年检的重要依据之一,并将检测结果向社会公布。

五、注意事项

实验动物质量抽检是实验动物管理的重要工作,请各单位高

度重视、认真组织、积极配合。

六、联系方式

四川省农村科技发展中心

陈  步弓  028——85284899

刍阝药吕座邑  028——85284384

四川省科技厅资管处

J~

刍阝   丝F  o28。86729671

附件:实验动物质量及设施环境抽检单位名单

辶 。̈Ⅱ丿

-3-ˉ
ˉ

—4—

附件

实验动物质量及设施环境抽检单位名单

序 单位名称 许可证号 检测内容

1  成都达硕实验动物有

限公司

SCXK(川)2020-030 大鼠、小鼠（SPF 级）

2  SCXK(川)2019-031 比格犬（普通级）

3
成都生物制品研究所

有限责任公司

SCXK(川)2016-126
设施环境

SCXK(川)2016-08

4  成都中医药大学 SCXK(川)2019-11 大鼠、小鼠（SPF 级）

5  川北医学院 SCXK(川)2018-18 大鼠、小鼠（SPF 级）

6
四川大学实验动物中

心
SCXK(川)2018-026 大鼠、小鼠（SPF 级）

7
四川格林豪斯生物科

技有限公司
SCXK(川)2014-013 猴（普通级）

8
四川横竖生物科技股

份有限公司

SCYK(川)2019-029 猴（普通级）

SCXK(川)2018-21 猴（普通级）

9
四川省实验动物专委

会养殖场
SCXK(川)2018-14 设施环境

10

四川省医学科学院·四

川省人民医院实验动

物研究所

SCXK(川)2018-02 比格犬、猴（普通级）

SCXK(川)2018-15 大鼠、小鼠、裸鼠（SPF 级）

11  四川省中医药科学院 SCXK(川)2018-19 设施环境

12  四川养麝研究所 SCXK(川)2019-01 比格犬（普通级）

13  西南医科大学 SCXK(川)2018-17 大鼠、小鼠（SPF 级）

14
雅安普莱美生物科技

有限公司
SCXK(川)2019-027 设施环境

15
成都中科奥格生物科

技有限公司
SCXK(川)2019-032 设施环境

16  四川大学华西药学院 SYXK(川)2018-113 设施环境

17
中牧实业股份有限公

司成都药械厂
SYXK(川)2018-073 设施环境

四川省科学技术厅办公室                   2020 年 6 月 22 日印发